- <sup>22</sup> Friedan, Bernard and Lynne Sagalyn. *Downtown Inc.*, The MIT Press, Cambridge and London 1992.
- <sup>23</sup> Silverstone, ibd
- <sup>24</sup> בלומן, אורנה שרה ארנון ודבורה ברנשטיין. "חיי נשים בפרברים, הטרוגניות מעמדית והשתתפות בכח העבודה: עתלית בתחילת שנות התשעים", *אופקים בגיאוגרפיה 37-38* תשנ"ג 1993-, החוג לגיאוגרפיה אוניברסיטת חיפה.
- <sup>25</sup> Chambers, Deborah. "A Stake in the Country" in Silverstone. pp. 86-107
- <sup>26</sup> דורון, אדם ושלמה בן עמי. *בית ברל, תולדות ובעיות*. בית ברל תשמ"א 1981.
- <sup>27</sup> מוסמך, שם.
- <sup>28</sup> אלוני, נמרוד. "חינוך לתרבות בחברה רב-תרבותית" *מצב העניינים* גיליון מס' 7 טבת תשנ"ז. עמ' 13.
- <sup>29</sup> Sofer, Michael. "Pluriactivity on the Rural-Urban Fringe of Tel Aviv" in Gadus & Lipshitz
- <sup>30</sup> מוריס, בני.